
Resolución de prórroga al contrato derivado de la Licitación Pública
N° FSV-05/2013 "Servicios de Gestión de cobro de créditos

hipotecarios en situaciones especiales de recuperación".

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Resolución de prórroga al contrato derivado de la
Licitación Pública N° FSV-05/2013 "Servicios de Gestión
de cobro de créditos hipotecarios en situaciones
especiales de recuperación".

Monto: $17,000.00

Características de la
contraparte:

OUTSOURCING MURILLO & ASOCIADOS, S.A. DE C.V., sociedad
con domicilio en Antiguo Cuscatlán, La Libertad, cuya
finalidad es la explotación de servicios de
subcontratación.

Plazos de
cumplimiento:

01/08/2014-31/07/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

27/10/2014

Forma de contratación: Licitación Pública

19/05/2024 08:32 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


